- Principiumque sui generis reuolutaque querens :  
**Vat. lat. 11457**, 2v°.
- Priscas dictiones de tribus rei rustice scriptoribus  
annotatas : **Vat. lat. 8086**, 36.
- Prisciani*. Qui fuit sub Iuliano apostata anno a natiui-  
tate Christi : **Pal. lat. 1747**, 1.
- Priscianus de constructione tractaturus primo facit  
quemdam transitum : **Vat. lat. 3312**, 1.
- Priscianus docet libro IIIo luna lunulam diminutiae  
feri per hunc textum : **Barb. lat. 132**, 85v°.
- Priscianus gramaticus floruit tempore imperii  
Iustiniani : **Reg. lat. 1875**, 90.
- Priscianus qui fuit sub maledicto Iuliano Apostata in  
annis a natiuitate Christi CCCC : **Chig. L. VI. 207**,  
1.
- Priscorum sileant conuiuia magna quiritum :  
**Vat. lat. 3374**, 1v°.
- Prius propria corrigant quam aliena reprehendunt :  
**Urb. lat. 181**, 76v°.
- Prius querendum est de quolibet quis sit quantum (?)  
et quid ipse fecerit : **Ott. lat. 1712**, I.
- Priusquam incipias consulto ubi consulueris mature  
opus est facto : **Vat. lat. 5128**, 28v°.
- Pro aliqua breui introductione huius opusculi scien-  
dum est quod Graecia non solum claruit : **Borg.  
lat. 383**, 1.
- Pro argumento istius trayedie aduertendum est quod  
Tantalus : **Pal. lat. 1671**, 24.
- Pro armatum uirum [*Arma uirum*] : **Vat. lat. 1583**, 1.
- Pro clariori noticia fabule illius quam describit  
autor iste Apuleius in nono Metamorphoseos :  
**Vat. lat. 3384**, 98v°.
- Pro conficiendo inlastrum habeas bucale unum uini  
gialbi et unum clarum galle : **Vat. lat. 6265**, 220.
- Pro deum atque hominum fidem quod hoc genus est et  
que est coniuratio : **Vat. lat. 5114**, 27.
- Pro euidencia materia officiorum et legis :  
**Vat. lat. 11548**, 8v°.
- Pro intellectu huius seste [*sic*] tragedie est notandum  
quoniam fuit quidam rex de ultimis partibus Italie  
nomine Atalas [*Quicunque*] : **Vat. lat. 11572**, 85v°.
- Pro intellectu materie securitatis in libro denunci-  
amus : **Vat. lat. 11548**, 11v°.
- Pro introductione huius comedie que inscribitur  
Amphitrio notandum est [*Vt uos in uostris*] :  
**Vat. lat. 1631**, 4.
- Pro magno peccato paululum supplicii satis est patri :  
**Barb. lat. 83**, revers du plat inf.
- Pro nominibus superioribus significante primo quam  
inter ea : **Vat. lat. 1757**, 1v°.
- Pro numeris numeros tibi : **Reg. lat. 1428**, 50v°.
- Pro psiletrum ad noxios quoque humores extrinsecus  
desiccandos : **Reg. lat. 1286**, 50v° ; **Urb. lat. 1362**,  
85.
- Pro quibus omnibus uos mitto exoro etiam adiuro :  
**Vat. lat. 1466**, 157v°.
- Pro tempore. ac ueluti magno in ppulo cum sepe  
coorta est : **Reg. lat. 1428**, 115.
- Pro uero antea : **Vat. lat. 3864**, 127.
- Proba uxor Adelphi proconsulis inter uiros ecclesiasti-  
cos : **Vat. lat. 1586**, 94.
- Probabile. bonum. Colliduntur. repugnatur : **Reg.  
lat. 2024**, 52v°.
- Probat inductiue quod iuuenes sint perspicaciores :  
**Pal. lat. 1750**, 1.
- Probat per similia qualiter ipse debet scribere in eo in  
quo magis delectatur [*Sunt*] : **Vat. lat. 1587**, 1
- Probitas laudatur et alget : **Vat. lat. 11507**, 112.
- Probus Valerianum Fuscianum [*sic*] adolescentem  
nobilem : **Vat. lat. 2940**, IIIv°.
- Proca Albanorum rex : **Chig. A. V. 131**, 91v°.
- Procedunt Februę quinta sub sorte kalende : **Reg.  
lat. 309**, 125v° ; **Vat. lat. 645**, 42 (soste).
- Procumbunt [*sic*] inarata diu Pangea iuueni :  
**Vat. lat. 3908**, 248.
- Procurator Cesaris est iudex inter Cesarem et rem  
publicam : **Vat. lat. 2765**, I.
- Prodigia magnitudinis eius in ipso ortu apparuere :  
**Reg. lat. 1007**, 84.
- Prodigus multis hominum proficit : **Vat. lat. 8914**,  
117.
- Producunt flores Zefiri lassantque rigores :  
**Vat. lat. 2797**, 140.
- Producere [*sic*] faces uelantur flamma uultus :  
**Ott. lat. 2044**, 5v°.
- Proemium de moribus et intentione Catilline : **Reg.  
lat. 1814**, 1.

- Proemium dicitur principium initium exordium :  
**Vat. lat. 3378**, IIv°.
- Profundunt inarata diu Pangea iuueni : **Vat. lat. 3908**, 248 (Procumbunt).
- Progenies regum a Beato Arnulfo in hec usque tempora et primo : **Pal. lat. 1569**, 80v°.
- Proh gnara nihil mortalia fati corda sui :  
**Vat. lat. 11507**, 71.
- Prohemium deficit in quo roganti Bruto Cicero fuerat pollicitus se iudicium suum : **Pal. lat. 1531**, 105 ;  
**Vat. lat. 1697**, 162.
- Proht [*sic*] misera pietas eloqui : **Reg. lat. 1418**, 91v°.
- Proibere est post rem ceptam : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Prologum facit in quo respondet inuidorum detractio- nibus et capit beneuolentiam : **Vat. lat. 2912**, 12v°.
- Prologus cum unico L scribitur et dicitur a nobis prefatio siue proloquium : **Barb. lat. 139**, 88.
- Prologus dicitur a nobis prefatio siue proloquium nam fabulam in toto opera narrandam : **Ott. lat. 1471**, 2v°.
- Prologus dicitur a prothos et logos quasi primus sermo : **Vat. lat. 1637**, 2.
- Prologus est prelocutio siue prefatio : **Reg. lat. 215**, 106v°.
- Prologus id est praefatio : **Reg. lat. 215**, 88.
- Promiscuos per dies ultus dum reddor amatus [*sic*] :  
**Reg. lat. 1553**, 9.
- Promissum quod interrogatione ac responsione solem- niter contractum est : **Ott. lat. 1202**, III.
- Promittis semper sed das mihi carmina nunquam :  
**Vat. lat. 4503**, 89.
- Prona cum spectant animalia cetera terra :  
**Ott. lat. 1806**, Iv°.
- Pronaque cum cum [*sic*] spectant animalia cetera terras : **Pat. 309**, Iv°.
- Pronomina primitiua sunt VIII, deriuatiua VII. Ego tu : **Vat. lat. 1483**, 137v°.
- Propertius dicit se non Cynthie forma sed animi uirtuteque esse illam que comparat : **Chig. H. IV. 123**, 1.
- Propertius fuit ex ordine equestri et in domo [*Cinthia prima suis*] : **Chig. H. IV. 137**, 69v°.
- Propertius Vmber ex Asisio [*sic*] opido :  
**Vat. lat. 3272**, IIv°.
- Propheta Ieremias. Patrem inuocabo qui fecit celum et terram : **Vat. lat. 5087**, 83v°.
- Propheta secundum nominis interpretationem :  
**Vat. lat. 4609**, [154]
- Propil.* Porta (?) prima est ab oriente locus : **Reg. lat. 1308**, 1.
- Propinare est proprie proigere alicui panem uel uinum et dicitur a pro : **Vat. lat. 1656**, 100.
- Proponentem me serenissime princeps rem meis altiore conatibus aggredi : **Arch. Cap. S. Pietro H. 17**, 156.
- Proponit autoris intentione per sententiam Lucani hic narrationem suam : **Ross. 1043**, 1.
- Proponit diferentiam inter libros Platonis et Ciceronis de republica : **Vat. lat. 4200**, 32.
- Proponit materiam cum inuocatione deorum id est musarum : **Reg. lat. 1708**, 1.
- Propositam mihi dicendi rationem paucis breuibisque uestrorum omnium : **Chig. H. IV. 111**, 88.
- Propositio deliberatiua duplex in mutatum ordinem :  
**Vat. lat. 3876**, 1.
- Propositio quam nuper inter fialas et falernum : **Barb. lat. 92**, 38v°.
- Propositis quinque questionibus de quarum duabus :  
**Pal. lat. 1527**, 64v°.
- Propositum quidem nostrum : **Ott. lat. 1808**, 63.
- Proprie loqui est uiri Eruditi. F. Terentius eruditus :  
**Vat. lat. 4609**, 152.
- Proprie stultitie est aliorum uitia cernere suorum obliuisci : **Ott. lat. 1433**, 198.
- Proprium est stultitie aliena uicia cernere suorum obliuisci : **Ross. 604**, 69v°.
- Propter disciplinam et ad adiscendum (?) quantum ad rudes : **Chig. H. VI. 184**, 1.
- Propter dolorem belli ciuilis propter uerecundiam quam nullus erat : **Vat. lat. 2904**, 23.
- Propter inquit Plutharcus in certaminibus :  
**Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Propterea inquit Plutarchus in certaminibus :  
**Chig. L. VII. 248**, 194v°.
- Propugnacula dicuntur a propugnandis hostibus et dicunt proprie : **Vat. lat. 2769**, 66v°.
- Propulit.* Liber tertius in quo poeta Lucanus ostendit qualiter Cesar : **Vat. lat. 1619**, 22v°.